
PARK (ING) ден претставува 
годишен,  глобален настан кој 
подразбира трансформирање на 
паркинг-простор во мала урбана 
оаза за релаксација, игри и 
размена на зелени идеи. 
приклучете ни се, заедно да го 
откриеме потенцијалот на јавниот 
урбан простор и начинот на 
негово користење!
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